
tesa® 60397
sPVC Plastering Embossed - standard
Produkto InformacijaĮ

Produkto aprašymas
sPVC pagrindo medžiaga užtikrina tesa® sPVC tinkavimo juostos reljefinės juostos tvirtumą, todėl ji yra universali bet
kurios statybvietės kompanionė. Juosta tinkama kaip apsauginė arba tinkavimo juosta, apsauganti rėmus ar fasadus. Ji
saugiai prilimpa net prie šiek tiek šiurkščių paviršių. Juostą galima nuplėšti rankomis, o reljefinis pagrindas kiekvieną kartą
išgauna tiesų kraštą. Dėl to tinkavimo juosta yra patikima naudoti. Be šių darbų, natūralaus kaučiuko klijų stiprumas kartu
su tvirta pagrindo medžiaga taip pat reiškia, kad galite ją naudoti saugiai surišti kitas medžiagas. Be to, tinkavimo juosta
taip pat gali būti naudojama daiktams pritvirtinti – tai visada praverčia darbo metu.

Funkcijos
• Taip pat gerai tinka elementų sujungimui ir tvirtinimui
• Nuplėšiant rankomis, reljefinis pagrindas užtikrina tiesų kraštą
• Naudojimo diapazonas nuo +5 iki +60 °C, atlaiko nedidelį šaltį ir didelį karštį
• Vidutinės trukmės apsauga nuo UV spindulių – sauga be klijų likučių nuimant 2 savaitės
• Taip pat išlaiko sukibimą su šiek tiek šiurkščiais paviršiais
• Juostos sudėtis: pagrindo medžiaga = sPVC, klijai = natūralus kaučiukas
• Galimi dydžiai: 33m:50mm

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga PVC plėvelė
• Klijų tipas natūralus kaučiukas

• Bendras storis 130 µm

Product Assortment
• Galimos spalvos balta

Properties/Performance Values
• Pailgėjimas trūkimo vietoje 130 %
• Atsparumas tempimui 22 N/cm
• Atsparumas drėgmei labai geras
• Atsparumas temperatūrai taip
• Atsparumas UV 2 weeks
• Atsparus įplėšimams taip

• Dažų inkaravimas prastas
• Hand tearability labai geras
• Pašalinama be pėdsakų taip
• Prisitaikomumas taip
• Sukibimo stiprumas Standartinis lipnumas
• Tikslus spalvos kraštas vidutinis

Sukibimas su
• Sukibimas su plienu 1.6 N/cm

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 12

/11
/2

4 
– 

lt-
LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?mp=60397

http://l.tesa.com/?mp=60397


tesa® 60397
sPVC Plastering Embossed - standard
Produkto InformacijaĮ

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 12

/11
/2

4 
– 

lt-
LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?mp=60397

http://l.tesa.com/?mp=60397

